componente 2. Cableado 
estructurado, componente 3. equipamiento y componente 4. Capacitación con un plazo de 
ejecución de Quinientos cuarenta (540) días calendario, y el Nuevo Monto de Inversión 
Total del Proyecto de Inversión Pública por un monto de S/21,725,310.26 (Veintiún 
Millones setecientos veinticinco mil trescientos diez con 26/100 Soles); Que, mediante 
Carta N° UEI/446-2020, de fecha 24 de agosto de 2020, el Jefe de la Unidad Ejecutora de 
Inversiones solicita a la Dirección General de Administración la aprobación de los costos 
de implementación de las medidas para la prevención y control frente a la propagación 
del COVID-19 por un monto de S/ 559,501.52 (Quinientos cincuenta y nueve mil 
Quinientos uno con 52/100 soles) para el reinicio de la ejecución de la Obra del Proyecto 
de Inversión Pública: “Mejoramiento Y Ampliación de la Infraestructura de Red, para los 
Servicios de Tecnologías de Información y Telecomunicaciones de la Universidad 
Nacional Agraria La Molina, La Molina, Lima, Lima”, con código único N° 2342955;

[...]

Que, mediante Comunicación N° 0795-2020/DIGA, de fecha 26 de agosto de 2020, el 
Director General de Administración solicita la aprobación de los costos de 
implementación de las medidas para la prevención y control frente a la propagación del 
COVID-19 por un monto de S/ 559,501.52 (Quinientos cincuenta y nueve mil Quinientos 
uno con 52/100 soles) para el reinicio de la ejecución de la Obra del Proyecto de Inversión 
Pública: “Mejoramiento Y Ampliación de la Infraestructura de Red, para los Servicios de 
Tecnologías de Información y Telecomunicaciones de la Universidad Nacional Agraria La

[...]

monto de la Inversión Pública “Mejoramiento Y Ampliación de la Infraestructura de Red, 
para los Servicios de Tecnologías de Información y Telecomunicaciones de la Universidad 
Nacional Agraria La Molina, La Molina, Lima, Lima”, con código único N° 2342955; por 
un monto de S/ 22,284,811.78 (Veintidós millones Doscientos ochenta y cuatro mil 
Ochocientos once con 78/100 Soles). Regístrese, comuníquese y archívese.- Fdo.- Enrique 
Ricardo Flores Mariazza.- Rector.- Fdo.- Jorge Pedro Calderón Velásquez.- Secretario 
General.- Sellos del Rectorado y de la Secretaría General de la Universidad Nacional 
Agraria La Molina".